

# SIGMA

DAL 3 AL 16 OTTOBRE



Girello di bovino adulto a tranci  
€ 16,70 al kg

**9,99** AL KG

**SCONTO 40%**



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
**PARMACOTTO**  
classico/arrosto/  
affumicato - 100 g  
€ 19,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,99  
**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,99 AL PEZZO



**2x1**  
2 PEZZI € 2,34  
**1,17**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,34 AL PEZZO

Stracchino Invernizzina  
**INVERNIZZI**  
200 g € 5,85 al kg

DAL 22 OTTOBRE 2018

UNA TAVOLA ITALIANA

PREPARATI  
A COLLEZIONARE...

**guzzini**  
MADE IN ITALY SINCE 1912



# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



**2x1**  
2 PEZZI €4,98  
**€2,49**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,98 AL PEZZO

Provolone piccante  
**AURICCHIO**  
200 g € 12,45 al kg



Yogurt Zero Grassi  
VitaSnella  
**DANONE**  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,66 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,33  
**€0,67**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,33 AL PEZZO



Pancetta  
**FURLOTTI**  
cubetti  
dolce/affumicata/picante - 2 x 50 g  
francobolli  
affumicata/dolce - 100 g  
€ 9,90 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**€0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO



Würstel 100% pollo e tacchino  
**AMADORI**  
250 g € 3,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**€0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO



Passata La Rustica  
**CIRIO**  
680 g € 1,46 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,99  
**€1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,99 AL PEZZO



Riso 8 Minuti  
**GALLO**  
1 kg € 2,09 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €4,18  
**€2,09**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,18 AL PEZZO



Chicche di patate  
**NONNO NANNI**  
500 g € 3,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,99  
**€2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,99 AL PEZZO

Acqua  
**SAN BENEDETTO**  
naturale/frizzante  
6 x 50 cl € 0,27 al lt



**2x1**  
2 PEZZI €1,64  
**€0,82**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,64 AL PEZZO



Pomodoro a pezzettoni  
**SANTA ROSA**  
3 x 400 g € 1,17 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,80  
**€1,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,80 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



**MIKADO**  
cioccolato bianco/intense chocolat  
70 g € 13,50 al kg  
cioccolato fondente/al latte  
75 g € 12,60 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,89 AL PEZZO

Caffè  
Aroma Italiano  
**KIMBO**  
2 x 250 g  
€ 5,99 al kg



**2x1**  
2 PEZZI € 5,99  
**3,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 5,99 AL PEZZO



Gongoli  
**GRISSIN BON**  
200 g € 4,73 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,89 AL PEZZO



Anellini/palline/  
cornetti  
**PAI**  
125 g € 4,36 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,09  
**0,55**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,09 AL PEZZO



Carciofini tagliati  
**SACLA**  
285 g € 8,05 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,59  
**2,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,59 AL PEZZO

2 LT



Ammorbidente  
**FELCE AZZURRA**  
classico/levanda  
2 lt € 0,70 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 2,79  
**1,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,79 AL PEZZO



Detersivo liquido  
**OMINO BIANCO**  
bianco/color  
30 misurini € 1,54 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 5,99  
**3,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 5,99 AL PEZZO



Alici distese  
**ZAROTTI**  
90 g € 26,61 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,79  
**2,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,79 AL PEZZO

Carta casa Asso  
**FOXY**  
2 maxi rotoli



**2x1**  
2 PEZZI € 3,09  
**1,55**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,09 AL PEZZO



Docciaschiuma  
**VIDAL**  
energy sport/argan/  
white musk/bacche goji  
250 ml € 3,16 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 1,58  
**0,79**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,58 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE



# Frutta e verdura

DAL 3 AL 9 OTTOBRE

DAL 10 AL 16 OTTOBRE



**PRODOTTO ITALIANO**  
 Pere Kaiser  
 Cat. I

€ 2,49 al kg  
**1,75** € al kg  
**SCONTO 29%**



**PRODOTTO ITALIANO**  
 Uva Bianca Italia  
 Cat. I

€ 2,99 al kg  
**1,99** € al kg  
**SCONTO 33%**

**BUSTA DA 2 KG**  
 € 2,25 AL PZ



**PRODOTTO ITALIANO**  
 Mele Golden  
 Cat. I

€ 1,63 al kg  
**1,13** € al kg  
**SCONTO 30%**

**RETE DA 1,5 KG**  
 € 2,25 AL PZ



€ 2,17 al kg  
**1,50** € al kg  
**SCONTO 30%**

Clementine  
 Cat. I



**PRODOTTO ITALIANO**  
 Zucca Gialla/Delica  
 Cat. I

€ 0,95 al kg  
**0,65** € al kg  
**SCONTO 31%**



**PRODOTTO ITALIANO**  
 Radicchio tondo  
 Cat. I

€ 2,25 al kg  
**1,45** € al kg  
**SCONTO 35%**



**PRODOTTO ITALIANO**  
 Fichi d'India  
 Cat. I

€ 2,65 al kg  
**1,85** € al kg  
**SCONTO 30%**



**PRODOTTO ITALIANO**  
 Indivia Scarola AMBRUOSI & VISCARDI  
 Cat. I  
 flowpack 350 g  
 € 2,83 al kg

€ 1,49 al pz  
**0,99** € al pz  
**SCONTO 33%**



**ZUPPE CON VERDURE & POLLO**  
**Amadori**  
 assortite  
 300 g  
 € 7,50 al kg

€ 2,99 al pz  
**2,25** € al pz  
**SCONTO 25%**

POCCHI MINUTI, TANTA BONTÀ!



Mix di verdure da cuocere AMBRUOSI & VISCARDI  
 400 g  
 € 2,13 al kg

€ 1,45 al pz  
**0,85** € al pz  
**SCONTO 41%**



**Piatto Fatto COLFIORITO**  
 gusti assortiti  
 250 g  
 € 7,40 al kg

€ 2,65 al pz  
**1,85** € al pz  
**SCONTO 30%**



**Ortoprodotto**  
 Lattughino

€ 1,65 al pz  
**0,99** € al pz  
**SCONTO 40%**

150 g  
 € 6,60 al kg

DAL 3 AL 9 OTTOBRE

DAL 10 AL 16 OTTOBRE



DAL 3 AL 16 OTTOBRE



Petti di pollo a fette BIO

17,79 € al kg

Alette di pollo fiammeeggiate BIO

4,90 € al kg



Crocchamici di pollo BIO  
200 g € 17,46 al kg

3,49 € al pz

Polpette di pollo e tacchino BIO  
240 g € 4,17 al kg

2,49 € al pz

100% CARNI ITALIANE

DAL 3 AL 9 OTTOBRE

PRODOTTO ITALIANO



Braciole/costine di suino

€ 7,70 al kg

4,49 € al kg

SCONTO 41%

DAL 10 AL 16 OTTOBRE



Florentina con osso di bovino adulto Scottona

€ 23,40 al kg

16,90 € al kg

SCONTO 27%

€ 22,40 al kg

15,90 € al kg

SCONTO 29%

Costata con osso di bovino adulto Scottona



Gallina a busto intera o metà

€ 2,90 al kg

1,99 € al kg

SCONTO 30%



Spezzatino di vitello senza osso

€ 15,70 al kg

8,90 € al kg

SCONTO 43%



Coscette di pollo

100% italiano allevato a terra

€ 4,99 al kg

2,99 € al kg

SCONTO 40%



Buona domenica

AMADORI

classica - 700 g

€ 5,70 al kg

€ 8,39 al pz

3,99 € al pz

SCONTO 52%

DAL 3 AL 9 OTTOBRE

DAL 10 AL 16 OTTOBRE



# Pescheria



Cuore di merluzzo fresco

€ 25,90 al kg

**SCONTO**  
**25%**

**19,40**



Triglie

€ 14,90 al kg

**SCONTO**  
**33%**

**9,90**



Filetti di orate fresche

€ 29,90 al kg

**SCONTO**  
**33%**

**19,90**



Gallinelle fresche

€ 9,90 al kg

**SCONTO**  
**30%**

**6,90**



Filetti di trota salmonata

€ 17,90 al kg

**SCONTO**  
**25%**

**13,40**



Filetti di tonno

€ 21,90 al kg

**SCONTO**  
**25%**

**16,40**

DAL 3 AL 9 OTTOBRE

DAL 10 AL 16 OTTOBRE



# Gastronomia



Lasagne al forno  
600 g € 8,32 al kg

**4,99**



Rosette  
al prosciutto

**16,90**



Insalata Russa  
500 g € 5,98 al kg

€ 4,99 al pz  
**2,99**

**SCONTO**  
**40%**



Filetto di pollo fritto

**16,90**



Pesce bianco  
olio e limone

**22,90**



Frittura di mare

**26,90**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE



# Panetteria



Pane all'acqua  
senza sale

€ 4,70 al kg

**SCONTO**  
**30%**

**3,28**



Tiramisù  
trancio - 300 g  
€ 14,30 al kg

**4,29**



Focaccia vegana  
con cipolla di Tropea

€ 11,99 al kg  
**8,30**

**SCONTO**  
**30%**



Biscotti Bibe  
albicocca e mirtilli/  
miele e frutti rossi  
200 g  
€ 14,95 al kg



**2,99**



Salumi e formaggi



Pecorino Cuore di Monte  
FATTORIE GENNARGENTU

13,90 € al kg



Pecorino Pecora Vera  
CASEIFICIO BUSTI

13,90 € al kg



Formaggio olandese  
LEERDAMMER

9,90 € al kg



Caciotta caprina  
BOTALLA

17,90 € al kg



Gorgonzola DOP  
BIRAGHI

€ 14,90 al kg

8,90 € al kg

SCONTO  
40%



Le Brie  
PAYSAN BRETON

7,90 € al kg



Stracchino Nonno Nanni  
LATTERIA MONTELLO  
250 g circa

11,90 € al kg



Prosciutto Cotto  
Boschetto  
VERONI

12,90 € al kg



Gran fesa di tacchino  
Aequilibrium AIA

14,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

# EMILIA ROMAGNA

Terra di eccellenze gastronomiche

Prodotti del territorio in offerta speciale

\* disponibile al banco

PUNTE DA  
CIRCA 1 KG

STAGIONATURA  
MINIMA 30 MESI



Parmigiano  
Reggiano DOP\*

**13,98** € al kg



Parmigiano  
Reggiano DOP  
SOLO DI BRUNA  
circa 750 g

**16,90** € al kg



Parmigiano  
Reggiano DOP  
VACCHE ROSSE  
circa 750 g

**19,90** € al kg



Parmigiano reggiano DOP  
di montagna  
**FERRARI**  
grattugiato - 60 g € 19,83 al kg

€ 1,19

SCONTO  
**33** %



Formaggio misto  
Buoni di montagna\*  
**CASEIFICIO  
PASCOLI ALTI**

**9,90** € al kg



Ricotta mista  
di pecora\*  
Monte  
Cusna  
**CECCARDI**

€ 6,90 al kg  
**4,80** € al kg

SCONTO  
**30** %



Parmigiano DOP  
**PARMAREGGIO**  
snack - 5 x 20 g € 19,90 al kg

**1,99** €



Tigelle  
12 pz/  
Gnocco  
fritto  
8 pz  
**PICCININI**  
200 g  
€ 8,45 al kg

**1,69** €



Cornetti  
**PICO**  
classici - 180 g  
integrali - 200 g  
€ 4,39/3,95 al kg

**0,79** €



Squacquerone  
di Romagna DOP\*  
**CAMPAGNOLA**  
classico/senza lattosio

**8,90** € al kg



Formaggio  
misto pecora  
Monte  
Cusna\*  
**CECCARDI**  
sottovuoto  
600 g

€ 15,90 al kg  
**9,90** € al kg

SCONTO  
**37** %



Piadina romagnola fresca IGP  
**RICCIONE  
PIADINA**  
3 pz/360 g  
€ 4,15 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99  
**1,50** €  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,99 AL PEZZO



Granpiada  
**ROBERTO**  
classica/all'olio  
extravergine di oliva  
330 g € 2,71 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,79  
**0,90** €  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,79 AL PEZZO



Pesto tradizionale  
per tigelle  
**GIGI IL SALUMIFICIO**  
200 g € 6,45 al kg

€ 1,29

SCONTO  
**35** %



Fichi caramellati\*

**11,90** € al kg

**OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE**



# EMILIA ROMAGNA

Terra di eccellenze gastronomiche

Prodotti del territorio in offerta speciale

\* disponibile al banco



Coppa di Parma IGP\* stagionata

**18,90** € al kg



Mortadella di Bologna IGP\* con/senza pistacchi

**10,90** € al kg

Prosciutto di Parma DOP\*

stagionato **30 mesi**

**36,90** € al kg

stagionato **18 mesi**

**23,90** € al kg



Culattoni\*

**29,90** € al kg



Pancetta\*

**16,90** € al kg



Spalla cotta di San Secondo\* CAV. BOSCHI

**23,90** € al kg



Salame Felino IGP\* CAV. BOSCHI vendita intero

~~€ 25,90~~ al kg  
**15,90** € al kg

SCONTO **38** %



Salsiccia passita\* CLAI vendita intera

~~€ 19,90~~ al kg  
**12,90** € al kg

SCONTO **35** %



Salame Emiliano Riserva\* CLAI vendita intera

**14,90** € al kg



Salame Felino IGP VERONI 400 g

~~€ 9,99~~  
**6,99** €

SCONTO **30** %



Strolghino TERRE DUCALI pelato sottovuoto - 240 g tradizionale - 250 g € 18,71/17,96 al kg

~~€ 7,28~~  
**4,49** €

SCONTI DAL **34** %



Salsa verde LE CONSERVE DELLA NONNA 190 g € 7,32 al kg

**1,39** €



Salsa contadina fine LE CONSERVE DELLA NONNA 280 g € 6,39 al kg

**1,79** €



Cipolle in aceto balsamico LE CONSERVE DELLA NONNA 300 g € 9,94 al kg

**1,79** €



Fiocco prosciutto BENASSI metà/sottovuoto

**15,99** € al kg

**OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE**

# EMILIA ROMAGNA

Terra di eccellenze gastronomiche

Prodotti del territorio in offerta speciale



Erbazzone  
**RIGHI**  
surgelato  
500 g € 3,78 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,78  
**1,89**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,78 AL PEZZO



Affettati Strade Golose  
**TERRE DUCALI**  
50 g

**SCONTO**  
**20**  
%



Antipasto  
piacentino DOP

**22,99** al kg



Strolghino  
**CAV. BOSCHI**  
90 g € 22,17 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,99  
**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,99 AL PEZZO

Affettati di Zibello  
**NEGRONI**



Coppa  
80 g € 37,38 al kg **2,99**



Pancetta  
80 g € 28,63 al kg **2,29**



Culatello DOP  
70 g € 99,86 al kg **6,99**



Cotechino  
di Modena IGP  
**siema**  
precotto  
500 g € 7,38 al kg

**3,69**



Ciccioni  
**CATTINI**  
150 g € 11,93 al kg

**1,79**



Tortellini  
**FINI**  
prosciutto crudo  
e Parmigiano Reggiano  
250 g € 6,58 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,29  
**1,65**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,29 AL PEZZO



Lampomodoro  
**LE CONSERVE  
DELLA NONNA**  
700 g € 1,49 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,09  
**1,05**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,09 AL PEZZO

## LE CONSERVE DELLA NONNA



Passata  
di pomodoro  
350 g  
Sughi  
al pomodoro/  
all'arrabbiata  
190 g

**SCONTI DAL**  
**30**  
%



Aceto Balsamico  
Il Denso  
**GIUSTI**  
250 ml € 26,36 al lt

€ 10,99  
**6,59**  
**SCONTO**  
**40**  
%



Anolini/  
Cappelletti/  
Tortellini  
**REGGIANA  
GOURMET**  
1 kg  
€ 24,99  
**14,90**  
**SCONTO**  
**40**  
%



Tortelli  
**REGGIANA  
GOURMET**  
ricotta  
ed erbetta/  
erbetta/zucca  
1 kg  
€ 19,99  
**11,90**  
**SCONTO**  
**40**  
%



Pasta all'uovo  
**DALLARI**  
formati assortiti - 250 g

**SCONTO**  
**30**  
%



Riso Arborio  
**ROLO**  
1 kg  
**1,99**

**OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE**

# EMILIA ROMAGNA

Terra di eccellenze gastronomiche  
Prodotti del territorio in offerta speciale



6 Uova romagnole a pasta gialla **EUROVO** 470 g  
€ 2,98  
**1,49**

**SCONTO 50%**



Caffè espresso qualità Oro **MOLINARI** 18 cialde/125 g  
€ 22,32 al kg  
**2,79**

**2,79**



GranCaffè **CAGLIARI** macinato/grani 500 g € 6,98 al kg  
€ 6,99

**3,49**  
**SCONTO 50%**



Latte UHT PS **GIGLIO** 1 lt

€ 1,25  
**0,79**  
**SCONTO 36%**



Pesche sciroppate dell'Emilia Romagna **VALFRUTTA** 570 g € 3,14 al kg

**1,79**

**ALAI**



Amaretti 190 g € 4,68 al kg    Amarettini 100 g € 4,90 al kg    Savoiaardi 85 g € 21,06 al kg

**0,89    0,49    1,79**



Biscotti **CABRIONI** Primi Amori/Ciocofroll 650 g € 2,91 al kg  
Montagnole/Biscotti di Marola/Rustichelli integrali 750 g € 2,52 al kg

**1,89**



Lambrusco DOC **CANTINA DI SORBARA** Sorbara/Crasparossa/Salamino 75 cl € 2,65 al lt

€ 3,95  
**1,99**  
**SCONTO 49%**



Trebbiano di Romagna DOC **GALASSI** 75 cl € 3,27 al lt

€ 3,99  
**2,45**  
**SCONTO 38%**



Lambrusco Otello IGT **CANTINE CENCI** 75 cl € 5,72 al lt

€ 6,95  
**4,29**  
**SCONTO 32%**



Lambrusco Reggiano Libesco DOC **MEDICI** 75 cl € 5,13 al lt

**3,85**



Marsala fine DOC **GIAROLA** 75 cl € 5,59 al lt

**4,19**



Gutturnio frizzante DOC **VICOBARONE** 75 cl € 3,99 al lt

€ 4,78  
**2,99**  
**SCONTO 37%**



Sangiovese superiore DOC **GALASSI** 75 cl € 3,99 al lt

€ 4,79  
**2,99**  
**SCONTO 37%**



Pignoletto DOCG **CHIARLI** Colli Bolognesi 75 cl € 4,92 al lt

€ 5,69  
**3,69**  
**SCONTO 35%**

**OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE**

# Freschi



Speck Alto Adige IGP  
~~€ 3,38~~  
**€ 2,29** **SCONTO 32%**  
 100 g  
 € 22,90 al kg



Bresaola della Valtellina IGP  
~~€ 3,99~~  
**€ 2,99**  
 80 g € 37,38 al kg



Salamini BERETTA  
 gusti e grammature assortiti  
~~€ 1,99~~  
**€ 1,69**



Speck Sticks Alto Adige IGP  
~~€ 2,59~~  
**€ 1,79** **SCONTO 30%**  
 70 g  
 € 25,57 al kg



Prosciutto cotto per toast BERETTA  
~~€ 5,59~~  
**€ 3,49** **SCONTO 37%**  
 400 g  
 € 8,73 al kg



Würstel pollo e tacchino  
~~€ 0,59~~  
**€ 0,39** **SCONTO 33%**  
 4 pz/100 g  
 € 3,90 al kg



Giravolte CASA MODENA  
 gusti assortiti  
~~€ 2,69~~  
**€ 1,99** **SCONTO 26%**  
 170 g  
 € 11,71 al kg



Salmone Norvegese  
~~€ 4,99~~  
**€ 4,49**  
 100 g € 44,90 al kg



Insalata di mare extra MEDUSA  
~~€ 8,79~~  
**€ 5,99** **SCONTO 31%**  
 450 g  
 € 13,31 al kg

Piatti pronti GARDEN GOURMET



Crochette mediterranee - 160 g € 18,69 al kg  
 Straccetti di soia grigliati - 175 g € 17,09 al kg  
 Cotolette sottili di soia - 180 g € 16,61 al kg  
 Falafel ceci e spinaci - 190 g € 15,74 al kg  
 Polpette con verdure - 200 g € 14,95 al kg  
**€ 2,99**  
 Burger di soia saporito - 150 g € 16,60 al kg  
 Burger lenticchie e carote - 160 g € 15,56 al kg  
 Cotoletta croccante - 180 g € 13,83 al kg  
**€ 2,49**



Lasagne RANA  
 Sfogliagrezza/Sfogliavelo  
**€ 1,69**  
 250 g € 6,76 al kg



BUITONI  
 Salsa 4 formaggi/ai funghi  
 180 g  
**€ 1,69** **SCONTO 30%**  
 Pesto delicato senz'aglio/alla genevoise/alla siciliana/ricotta e basilico  
 140 g



RANA  
 Parmigiana di melanzane  
 300 g € 9,97 al kg  
 Lasagne alla bolognese  
 350 g € 8,54 al kg  
**€ 2,99**

**ASIA MAMA**

**NOVITÀ**

Pollo e mandorle  
 250 g  
 € 15,96 al kg  
**€ 3,99**  
 Riso alla Cantonese  
 200 g € 12,45 al kg  
**€ 2,49**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

# Freschi



**PHILADELPHIA**  
250 g € 7,96 al kg

**1,99**



Ricotta  
**ISICMA**  
250 g  
€ 2,76 al kg

€ 0,99  
**0,69**

**SCONTO 30%**



Mozzarella  
Santa Lucia  
**GALBANI**  
125 g  
€ 6,32 al kg

€ 1,49  
**0,79**

**SCONTO 46%**

**5 x 100 G**



Mozzarella  
**ALIVAL**  
5 x 100 g  
€ 5,98 al kg

€ 5,50  
**2,99**

**SCONTO 45%**



Galbanino  
**GALBANI**  
classico/light  
270/230 g

**SCONTO 20%**

**FACCIAMOLO PIU' SPESSO**

**Sottilette**  
Classiche

mmmh!

Scopri tutte altre offerte su [www.dottifert.it](http://www.dottifert.it)

Classiche  
400 g  
€ 5,98 al kg

€ 2,99  
**2,39**

**SCONTO 20%**

**NOVITA'**

**Sottilette**  
MEXICAN  
con paprica e peperoncino

PROVATE SU TACCHOS

Mexican  
185 g  
€ 7,51 al kg

€ 4,99  
**1,39**

**SCONTO 30%**



Mascarpone  
**GRANAROLO**  
500 g € 7,98 al kg

€ 5,99  
**3,99**

**SCONTO 33%**



Formaggio a fette  
**CAMOSCIO D'ORO**  
DeliCapra - 120 g  
€ 16,58 al kg  
Classico - 150 g  
€ 13,27 al kg

**1,99**



Formaggini  
**TIGRE**  
140 g  
€ 9,21 al kg

€ 1,98  
**1,29**

**SCONTO 34%**

ABC della Merenda  
**PARMAREGGIO**

Snack + Frutta secca  
47 g € 23,19 al kg  
Merenda + Frutta secca  
160 g € 6,81 al kg

Formaggini 165 g € 5,39 al kg  
Plumcake 159 g € 5,60 al kg

**0,89**

**1,09**



Burro  
**VIPITENO**  
250 g  
€ 7,56 al kg

€ 2,79  
**1,89**

**SCONTO 32%**



Dessert  
Muu Muu Mini  
**CAMEO**  
vaniglia/cioccolato  
6 x 50 g € 6,63 al kg

**1,99**



Yogurt Total Mix 0%  
**FAGE**  
mirtillo/lampone e fragola/  
pesca/frutti di bosco/miele  
170 g € 6,41 al kg

€ 4,89  
**1,09**

**SCONTO 42%**



Yogurt intero/0,1  
**YOMO**  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 3,96 al kg

**0,99**

**Yakult**  
Scienza (non magia)

Drink probiotico  
classico/light  
7 x 65 ml € 6,57 al lt

**2,99**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

# a tutto **BIO**



Mozzarella BIO  
**BRIMI**  
100 g € 10,90 al kg

**1,09**



4 Uova Fresche BIO  
**VERDEMIO**  
232 g € 5,56 al kg

**1,29**



Pasta fresca  
integrale  
BIO  
**MAFFEI**  
trofie/  
orecchiette  
250 g  
€ 3,56 al kg

**0,89**



Gnocchi  
di patate  
BIO vegani  
**MAMMA  
EMMA**  
400 g € 4,98 al kg  
-€ 2,98

**1,99**

**SCONTO  
33%**



Yogurt  
intero BIO  
**VIPITENO**  
caffè/fragole/  
mirtilli/vaniglia  
150 g  
€ 4,60 al kg

€ 0,99

**0,69**

**SCONTO  
30%**



Fruttolo BIO  
alla fragola  
**NESTLÉ**  
4 x 85 g € 3,81 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,59  
**1,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,59 AL PEZZO



Trazzino BIO  
seitan e funghi/  
tofu, olive e capperi -140 g  
€ 13,50 al kg

**1,89**



Affettati Apri&Chiudi  
assortiti/cubetti di cotto  
BIO  
100 g  
**RASPINI**

**SCONTO  
25%**



Speck Alto Adige  
IGP BIO  
**MOSER**  
70 g  
€ 49,86 al kg

€ 4,68

**3,49**

**SCONTO  
25%**



Würstel BIO  
di puro suino  
**WÜBER**  
120 g  
€ 16,58 al kg

€ 2,95

**1,99**

**SCONTO  
32%**



La Sfoglia BIO  
**BUITONI**  
230 g  
€ 8,65 al kg

€ 2,89

**1,99**

**SCONTO  
31%**

## ALMAVERDE BIO

Piselli finissimi BIO  
surgelati - 450 g € 3,09 al kg

€ 2,19

**1,39**

**SCONTO  
36%**



Spinaci BIO  
surgelati - 450 g  
€ 2,64 al kg

€ 1,99

**1,19**

**SCONTO  
40%**



Tofu naturale BIO  
**ALMAVERDE BIO**  
150 g € 7,93 al kg

**1,19**



Crocchette BIO  
**ALIBIO**  
farro/miglio - 190 g  
€ 14,16 al kg

**2,69**



Farina BIO  
**SPIGADORO**  
per pizza e focaccia/dolci  
1 kg

**2,19**

**OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE**

# a tutto **BIO**

Riso integrale BIO  
**PRINCIPE**  
rosso - 400 g  
nero - 500 g  
€ 6,48/5,18 al kg



€ 3,79  
**2,59**  
SCONTO  
**31%**



Tagliatelle al farro BIO  
**LA PASTA DI CAMERINO**  
250 g € 5,16 al kg **1,29**



€ 2,72  
**1,89**  
SCONTO  
**30%**  
Pasta BIO  
al grano saraceno  
penne/fusilli - 340 g € 5,56 al kg

Pasta integrale BIO  
**LIGUORI**  
fusilli/penne  
500 g  
€ 1,58 al kg



€ 1,15  
**0,79**  
SCONTO  
**31%**

**KNORR**

Dado BIO  
manzo/vegetale  
5 cubetti/60 g  
€ 18,17 al kg



**1,09**

Brodo pronto  
BIO  
manzo/vegetale  
750 ml  
€ 2,39 al lt

**1,79**

Zuppa BIO  
7 verdure/  
9 verdure  
300 ml  
€ 5,30 al lt



€ 2,29  
**1,59**  
SCONTO  
**30%**



Olio di oliva BIO  
**SASSO**  
75 cl € 5,85 al lt **4,39**



**100% ITALIANO**

Olio extravergine  
di oliva BIO  
Il Casolare  
**FARCHIONI**  
75 cl € 7,99 al lt

**5,99**



Risette BIO

quinoa  
130 g € 11,46 al kg

**1,49**

integrali  
150 g € 9,27 al kg

**1,39**

riso - 150 g € 7,27 al kg

**1,09**



Maionese BIO  
**CALVÉ**  
190 ml € 10,47 al lt

**1,99**



Legumi BIO  
**VALFRUTTA**  
Fagioli Borlotti/  
Ceci 100% italiani  
2 x 400 g € 4,15 al kg

**1,99**



Polpa BIO  
finissima  
**PETTI**  
2 x 200 g  
€ 2,98 al kg

€ 1,99

**1,19** SCONTO  
**40%**



I Bibanesi BIO kamut  
250 g € 10,76 al kg

**2,69**



Tigella BIO  
**LE BISTROT**  
all'olio - 250 g  
€ 5,16 al kg

€ 1,99

**1,29** SCONTO  
**35%**



Lambrusco  
Grasparossa  
DOC BIO  
**CANTINA  
FORMIGINE  
PEDEMONTANA**  
75 cl € 4,64 al lt

**3,48**

**OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE**

# a tutto BIO

Latte BIO  
GRANAROLO



UHT PS  
1 lt

Alta  
Pastorizzazione  
intero/PS - 1 lt

**1,59**

**1,69**



Fette  
biscottate BIO  
**GRISSIN BON**  
Kamut - 250 g  
€ 7,96 al kg

€ 2,99

**SCONTO**  
**33%**

**1,99**

Composta BIO  
solo frutta  
mirtilli/iamponi - 295 g  
€ 10,14 al kg



**2,99**



Burro BIO  
**VERDEMIO**  
200 g € 10,95 al kg

**2,19**

**LAVAZZA TIERRA!**  
C'È DEL BUONO SULLA TERRA.

Certificato da:



Moka BIO  
180 g € 13,83 al kg

**2,49**



**NOVITÀ**

Amodomio BIO  
12 caps € 39,89 al kg

€ 4,99

**3,59**

**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895

**SCONTO**  
**28%**



The BIO  
**LIPTON**  
English Breakfast/  
Earl Grey - 20 filtri  
€ 55,28/66,33 al kg

**1,99**



Frollini al farro BIO  
**MULINO BIANCO**  
260 g € 8,81 al kg

**2,29**



Biscotti Fiorbi BIO  
**DI LEO**  
kamut/integrali - 280 g  
€ 6,71 al kg

€ 2,69

**1,88**

**SCONTO**  
**30%**



Polline granulare BIO  
**APICOLTURA**  
**CASENTINESE**  
100 g € 39,90 al kg

**100%**  
**ITALIANO**

€ 5,99

**3,99**

**SCONTO**  
**32%**



Caffè solubile BIO  
**CRASTAN**  
100 g € 39,40 al kg

**3,49**

**GERMINAL**



Crostatina BIO  
al farro con mirtilli/  
al kamut con albicocca - 220 g  
€ 10,86 al kg

€ 3,49

**2,39**

**SCONTO**  
**31%**

Sfogliatina BIO  
al farro con frutta/al kamut  
con mirtilli - 200 g € 11,95 al kg



Flocchi d'avena  
BIO  
**VERIVAL**  
500 g  
€ 2,98 al kg

€ 2,49

**1,49**

**SCONTO**  
**40%**



Corn flakes  
senza zucchero  
BIO  
**VERIVAL**  
250 g € 6,76 al kg

€ 2,49

**1,69**

**SCONTO**  
**32%**

Mirtilli  
neri selvatici  
BIO  
**RE MIRTILLO**  
scioppati - 314 ml  
€ 12,71 al lt  
100% succo - 200 ml  
€ 19,95 al lt



**3,99**

**OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE**



Dolce  Salato



**FERRERO**  
Cioccolatini  
Rocher - 37,5 g € 26,67 al kg  
Raffaello - 3 x 10 g € 33,33 al kg

**1,00**



**Witor's**  
Cioccolatini  
Stracciolata  
Noir  
gusti e grammature assortiti

**2,39**



**NOVI**  
Cioccolatini  
Grandiotti  
Nociolato Minis  
Otella NOIR  
gusti e grammature assortiti

~~€ 3,49~~  
**1,99**  
SCONTO **42** %

**ZAINI**



Cioccolato Emilia fondente  
200 g € 7,45 al kg

Cacao amaro/docile - 150 g

**1,49** **SCONTO 40** %



Tavolette di cioccolato  
**NOVI**  
bianco/fondente/  
nocciola e gianduia  
130 g € 15,31 al kg  
mini fondente nero  
160 g € 12,44 al kg

**1,99**



Tavolette di cioccolato  
**MILKA**  
gusti e grammature assortiti

**0,99**



Le Noci in guscio  
**NOBERASCO**  
500 g  
€ 7,18 al kg

~~€ 5,40~~  
**3,59** **SCONTO 33** %



Caramelle  
**FIDA**  
gelées/gocce di pino/  
gocce di liquirizia  
200 g € 5,95 al kg

~~€ 1,75~~  
**1,19**  
SCONTO **32** %



Mini caramelle  
**ZAINI**  
anice/frutta  
150 g  
€ 5,27 al kg

~~€ 1,59~~  
**0,79** **SCONTO 50** %



Prugne snocciolate  
**SUNSWEEET**  
250 g € 14,36 al kg

**3,59**



BBMIX  
**VENTURA**  
fibra/benessere  
150 g  
€ 16,27 al kg

~~€ 3,49~~  
**2,44** **SCONTO 30** %

**PER IL TUO BAMBINO**



Omogeneizzati  
**PLASMON**  
Farmaggino/  
Parmigiano  
2 x 80 g  
€ 11,75 al kg

**1,88**



Merenda latte/biscotti  
**PLASMON**  
2 x 120 g € 6,21 al kg

~~€ 2,19~~  
**1,49** **SCONTO 30** %



Omogeneizzati  
yogurt-pera  
**PLASMON**  
2 x 120 g  
€ 4,13 al kg

**0,99**



Biscotti  
Biberon  
**PLASMON**  
600 g € 8,32 al kg

**4,99**



Biscotti  
**MELLIN**  
360 g  
€ 6,08 al kg

**2,19**



Latte in polvere  
**MELLIN 2**  
800 g  
€ 13,63 al kg

**10,90**



Latte in polvere  
Crescita 3  
**MELLIN**  
800 g  
€ 12,38 al kg

**9,90**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

Caffè espresso  
**SEGAFREDO**



moka - 250 g  
€ 7,56 al kg

casa - 250 g  
€ 7,96 al kg

€ 3,79

€ 3,99

**1,89**

**1,99**

SCONTO  
**50%**

SCONTO  
**50%**



Caffè  
Crema & Gusto  
**LAVAZZA**  
espresso  
2 x 250 g

€ 6,79

**3,39**

SCONTO  
**50%**

Caffè  
**NESCAFÉ**  
Barista - 48 caps  
€ 35,83 al kg



**12,90**



Cappuccino  
**NESCAFÉ**  
250 g € 11,96 al kg

**2,99**



Soyadink  
**VALSOIA**  
con calcio/light/  
gusto morbido  
1 lt

€ 2,59

**1,79**

SCONTO  
**30%**



Tea  
**TWINNINGS**  
assortiti - 25 filtri/50g  
€ 49,80 al kg

**2,49**



Infusi  
**TWINNINGS**  
frutti rossi/  
lampone e melograno/  
finocchio, liquirizia e menta  
20 filtri/40 g € 59,75 al kg

**2,39**



Fruttosio  
**FRUTTAL**  
500 g € 5,18 al kg

**2,59**



Miele  
**AMBROSOLI**  
250 g € 10,36 al kg

**2,59**

**SENZA  
OLIO DI PALMA**



Crema  
**PERNIGOTTI**  
gianduia/cioccolato fondente  
350 g € 11,40 al kg

**3,99**



Biscotto  
della salute  
**MONVISO**  
300 g € 5,63 al kg

€ 3,43

**1,69**

SCONTO  
**50%**



Special K  
**KELLOGG'S**  
375 + 125 g  
€ 4,98 al kg

**2,49**



Cereali  
Fitness  
**NESTLÉ**  
cioccolato - 375 g  
€ 5,31 al kg

€ 3,99

**1,99**

SCONTO  
**35%**



**LION**  
3 x 42 g € 12,62 al kg

**SMARTIES**  
3 x 38 g € 13,95 al kg

**1,59**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

# Colazione



Il Gran Turchese **COLUSSI**  
800 g  
€ 2,49 al kg

€ 3,59  
**1,99** SCONTO **44%**



Biscotti **BALOCCO**  
pastefrolle/  
cruschelle/  
ciambelle  
700 g  
€ 2,41 al kg

€ 2,49  
**1,69** SCONTO **32%**

**Galbusera** Percorso Salute®  
LA NOSTRA FILOSOFIA

**Biscotti GALBUSERA**  
Frollini colcuore integrali  
300 g € 6,30 al kg  
Frollini più integrali  
330 g € 5,73 al kg  
Turco - 400 g € 4,73 al kg

**1,89**

Prova subito  
PiùIntegrali e ColCuore  
Galbusera, da oggi  
ancora più buoni  
con Grandi Artisti Italiani  
selezione Galbusera!  
Grano del Miracolo, Anita,  
Virgilio e Fiarello sono  
i nomi di queste antiche  
bontà. Per un frollino  
dal sapore inconfondibile!

Scopri di più su: [www.galbusera.it](http://www.galbusera.it)



Wafer **SISTEM**  
nocciola/cacao  
5 pz/225 g  
€ 4,40 al kg

€ 1,59  
**0,99** SCONTO **37%**



Biscotti **MULINO BIANCO**  
Abbracci/  
Pan Di Stelle/  
Ritornelli  
700 g  
€ 3,84 al kg

**2,69**



Biscotti  
Semplicissimi  
**DORIA**  
miele/cereali/  
cacao - 300 g  
€ 4,50 al kg

€ 1,99  
**1,35** SCONTO **30%**



Swett roll  
**BALCONI**  
cacao/cappuccino  
300 g € 2,97 al kg

**0,89**



Snack **LOCKER**  
choco & milk cereals  
4 x 25 g € 12,90 al kg  
choco & coco  
4 x 22 g € 14,66 al kg

**1,29**

Kinder **Panecio**  
**FERRERO**  
classico/cacao  
290 g  
€ 6,86 al kg

€ 2,99  
**1,99** SCONTO **33%**

**Nutella**  
B-Ready  
**FERRERO**  
132 g € 11,29 al kg

**1,49**

**Fiesta**  
**FERRERO**  
360 g € 6,92 al kg

**2,49**

Kinder **Pingui**  
**FERRERO**  
cacao/caramel/cocco  
4 pz/120 g € 12,42 al kg

**1,49**

**Digestive Cream**  
**MC VITIES**  
cioccolato/  
vaniglia - 168 g  
€ 4,70 al kg

€ 1,29  
**0,79** SCONTO **38%**



Girella  
**MOTTA**  
280 g € 6,39 al kg

**1,79**



Torta **CAMEO**  
mele - 308 g  
margherita - 428 g  
al cacao - 448 g  
miscela 9 torte - 373 g

SCONTO **30%**



Cornetti  
**MULINO BIANCO**  
albicocca/crema/  
cioccolato  
300 g  
€ 5,63 al kg  
€ 2,69  
**1,69** SCONTO **37%**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

# Dispensa

Pasta di semola  
**BARILLA**  
formati assortiti - 500 g  
€ 1,18 al kg



**0,59**

Panna da cucina  
UHT  
**GRANAROLO**  
3 x 100 ml  
€ 4,97 al lt



~~€ 2,19~~  
**1,49**

**SCONTO 31%**

Sale rosa  
dell'Himalaya  
fino/grosso - 500 g  
€ 3,58 al kg



**1,79**



Pastina  
all'uovo  
**SICMA**  
formati assortiti  
250 g  
€ 1,96 al kg

**0,49**



Dado granulare  
**KNORR**  
pollo/classico/verdure/  
gusto ricco/pesce  
150 g € 9,93 al kg

**1,49**



Dado classico  
**STAR**  
20 pz/200 g € 8,95 al kg

**1,79**



Dado  
**MAGGI**  
20 pz/200 g  
€ 5,95 al kg

~~€ 1,79~~  
**1,19**

**SCONTO 33%**



Pelati  
**MUTTI**  
400 g € 2,23 al kg

**0,89**

**BARILLA**  
regù alla bolognese/  
contadina/montanara  
sugo all'amatriciana/al tonno  
400 g € 3,48 al kg



~~€ 2,09~~  
**1,39**

**SCONTO 31%**

**100% ITALIANO**



Aceto  
di mele  
**PONTI**  
500 ml  
€ 2,78 al lt

~~€ 1,99~~  
**1,39**

**SCONTO 30%**



Olio Extravergine  
di oliva  
**Il Casolare**  
**FARCHIONI**  
1 lt

**5,99**



Olio d'oliva  
Anfora  
**MONINI**  
1 lt

**3,89**



Olio semi mais  
**CUORE**  
1 lt

**3,59**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

# Dispensa



Filetti di sgombro  
**PARODI**  
230 g € 16,48 al kg

**3,79**



Tonno  
7 x 80 g  
€ 10,70 al kg

**5,99**

Filetti di sgombro  
grigliati  
con olive verdi e nere/  
in olio extravergine  
di oliva  
120 g € 19,08 al kg

**2,29**



Filetti di salmone al vapore  
in olio d'oliva/  
affumicata/  
naturale  
150/125 g  
€ 26,60 al kg

**3,99**



Tomato  
**HEINZ**  
Squeeze top  
460 g  
€ 3,24 al kg

€ 2,49

**1,49**

**SCONTO 40%**



Maionese  
**HEINZ**  
Squeeze top  
215 g  
€ 5,07 al kg

€ 1,59

**1,09**

**SCONTO 31%**



Tonno  
**CONSORCIO**  
in olio d'oliva  
111 g  
€ 26,94 al kg

€ 4,39

**2,99**

**SCONTO 31%**



Tonno  
**ORTIZ**  
in olio d'oliva  
220 g  
€ 18,14 al kg

€ 6,99

**3,99**

**SCONTO 42%**



Antipastissimo  
**CITRES**  
in olio - 520 g  
€ 4,60 al kg

€ 3,99

**2,39**

**SCONTO 40%**



Maionese  
**CALVÉ**  
225 ml € 4,40 al lt

**0,99**



Funghi secchi misti  
**IL SOTTOBOSCO**  
30 g € 99,67 al kg

**2,99**



**CITRES**  
cetriolini mini/  
pomodori secchi a filetti  
290 g

**SCONTI DAL 30%**



Sottoli  
**SACLA**  
funghetti in olio - 290 g  
olivoli nere snocciate - 135 g

**SCONTO 50%**



Mais  
**BONDUELLE**  
3 x 150 g € 5,21 al kg

**2,19**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE



# Surgelati

Verduri  
**OROGEL**



verdure  
scelte  
surgelato  
600 g  
€ 2,42 al kg

€ 2,45

**1,45**

SCONTO  
**40**%

leggerezza  
surgelato - 600 g  
€ 2,48 al kg

€ 2,59

**1,49**

SCONTO  
**42**%



Super pronto  
per risotti  
e spaghetti  
**ESCA**  
surgelato - 450 g  
€ 6,62 al kg

€ 4,99

**2,98**

SCONTO  
**40**%

COLTIVIAMO IL FUTURO PER UN'AGRICOLTURA SOSTENIBILE  
Scopri di più sull'impegno di Findus per la sostenibilità su [www.findus.it](http://www.findus.it)

**Findus**  
Ciuffetti di spinaci primavera surgelati - 750 g  
€ 2,39 al kg  
€ 2,99

**Findus**  
Minestrone tradizione IGP surgelato - 1 kg  
**2,49**

**Findus**  
Pisellini Primavera surgelati - 750 g  
€ 3,72 al kg  
€ 3,99

**Findus**  
**2,79**

SCONTO **30**%



Pizza del Forno  
**siema**  
wurstel e patatine  
240 g € 6,63 al kg  
rucola e pomodorini  
225 g € 7,07 al kg

€ 2,39

**1,59**

SCONTO  
**33**%



Merluzzo  
alla Mugnaia  
surgelato - 250 g  
€ 7,96 al kg

€ 3,49

**1,99**

SCONTO  
**42**%



Fiori di merluzzo  
**FINDUS**  
surgelati - 300 g  
€ 13,30 al kg

**3,99**



Fish burger  
classici/chips  
**FINDUS**  
surgelati - 227 g  
€ 8,77 al kg

€ 3,49

**1,99**

SCONTO  
**42**%



Crocchette  
Pata Snella  
**PIZZOLI**  
surgelate - 750 g  
€ 2,37 al kg

€ 2,99

**1,78**

SCONTO  
**40**%



Fantasia di funghi  
La Valle Degli Orti  
**BUITONI**  
surgelato - 300 g  
€ 7,97 al kg

€ 3,99

**2,39**

SCONTO  
**40**%



Polpettine  
**VALSOIA**  
surgelate - 200 g  
€ 12,45 al kg

€ 4,59

**2,49**

SCONTO  
**45**%



6 Mini Magnum  
**ALGIDA**  
double caramello  
e cioccolato/lampone  
300 g € 11,97 al kg  
dark new  
264 g € 13,60 al kg

**3,59**



Gelato affogato  
Carte D'Or  
**ALGIDA**  
gusti assortiti  
500 g € 7,18 al kg

**3,59**

## STUZZICA IL GUSTO...



Cracker  
Gran Pavesi  
**PAVESI**  
non salati/salati  
560 g € 2,48 al kg

**1,39**



Pan Bauletto  
**MULINO BIANCO**  
integrale/  
cereali e soia  
400 g  
€ 2,48 al kg

**0,99**



Fonzies  
multipack  
212 g € 9,39 al kg

**1,99**



Patatine  
**PRINGLES**  
original/hot&spicy/  
paprika/sour cream  
165 g € 9,39 al kg

**1,55**



Farina  
**SPIGADURO**  
per pane 7 cereali/  
per pizza/per dolci/  
per pasta fresca - 1 kg

SCONTO  
**50**%

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

# Bevande



The  
**SAN BENEDETTO**  
verde/limone/pesca/  
zero limone/  
zero pesca  
150 cl € 0,53 al lt

**0,79**



Nettari/  
Succhi  
**SANTAL**  
assortiti - 1 lt

**0,99**



Nettare  
al mirtillo  
**LA SORGENTE**  
con zenzero/nero/  
senza zucchero  
500 ml € 6,98 al lt

€ 4,99  
**3,49**  
**SCONTO 30%**



Acqua naturale  
**LEVISSIMA**  
1 lt

€ 0,50  
**0,29**  
**SCONTO 42%**



Acqua  
**SANT'ANNA**  
naturale/frizzante/  
leggermente frizzante  
150 cl € 0,19 al lt

€ 0,42  
**0,29**  
**SCONTO 30%**



The verde  
**RAUCH**  
500 ml € 1,00 al lt

€ 0,76  
**0,50**  
**SCONTO 34%**



Vino  
**SAN CRISPINO**  
bianco/rosso/rosato  
1 lt

**1,35**



**COCA COLA/  
FANTA/SPRITE**  
gusti assortiti  
4 x 66 cl  
€ 1,13 al lt

**2,99**



**FANTA**  
gusti assortiti  
**SPRITE**  
classica/zero  
150 cl € 0,66 al lt

**0,99**



Spumante  
prosecco  
di Valdobbiadene  
DOCG  
**LA GIOIOSA**  
75 cl € 6,65 al lt

€ 7,45  
**4,99**  
**SCONTO 33%**



Grappa bianca  
**FALED**  
1 lt

**6,99**



Liquore Caffè  
**BORGHETTI**  
70 cl € 11,36 al lt

**7,95**



Vino  
**GOTTO D'ORO**  
Marino bianco DOC/  
Frascati DOC/  
Rosato IGT  
150 cl € 1,70 al lt

**2,55**



Freschello  
**CIELO&TERRA**  
bianco/rosso/rosato  
75 cl € 1,99 al lt

€ 2,19  
**1,49**  
**SCONTO 31%**



Birra  
**BAVARIA**  
Original/Red  
50 cl € 1,98 al lt

**0,99**



Birra  
**CERES**  
3 x 33 cl  
€ 4,01 al lt

**3,97**



Birra  
**HEINEKEN**  
66 cl € 1,64 al lt

**1,08**



Birra  
**MELCHIORI**  
Bionda/Bianche  
50 cl € 3,98 al lt

€ 2,89  
**1,99**  
**SCONTO 31%**

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE



# Profumeria

## PANTENE 100% CAPELLI PIÙ FORTI\*

**Balsamo moussé/3 minuti** 140/150 ml  
€ 17,79/16,60 al lt

**Balsamo ampolle wonder classica/lisci** 3 x 125 ml  
€ 108,89 al lt

**Shampoo assortiti** 225/250 ml  
€ 9,73/8,76 al lt

**Balsamo assortiti** 200 ml  
€ 10,95 al lt

**4,90** **SCONTO 30%**

**2,49** **SCONTO 30%**

**2,19** **SCONTO 37%**

**4,59** **SCONTO 30%**

**Palette**

**Colorazione per capelli PALETTE assortite** 115 ml  
€ 39,91 al lt

**6,59** **SCONTO 30%**

**4,59** **SCONTO 30%**

**FELCE AZZURRA**

**Sapone liquido FELCE AZZURRA classico/antibatterico** 300 ml € 3,30 al lt

**0,99** **SCONTO 55%**

~~€ 2,20~~

**Neutro med**

**Deodorante spray** assortiti - 150 ml

**roll-on fresh/sensitive** - 50 ml

**50%** **SCONTO**

**INFASIL**

**Intimo neutro/enitivo** 200 ml

**Deodorante stick extradelicato** - 50 ml

**spray assortiti** - 150 ml

**20%** **SCONTO**

**WILKINSON**

**Rasoio Hydro5**

**Lame ricambio per rasoio Hydro3** 5 pz

**Lame ricambio per rasoio Hydro5** 4 pz

**6,99** **SCONTO 41%**

**6,99** **SCONTO 38%**

**AMUCHINA**

**Disinfettante liquido** - 1 lt

**Gel igienizzante mani** - 80 ml

**2,49** **SCONTO 30%**

~~€ 3,60~~

~~€ 31,13 al lt~~

**BIOPAIR/BLANX**

**Dentifricio BIOPAIR/BLANX assortiti** - 75 ml

€ 39,87 al lt

**2,99**

**NIVEA**

**Latte detergente classico/+ tonico** 200 ml € 14,95 al lt

**Acqua micellare bifasic/sensitive** 400 ml € 9,98 al lt

**Salviette struccanti all'acqua micellare/classiche/rinfrescanti** - 25 pz

**Crema idratante rinfrescante/viso giorno idratante intensiva** 50 ml € 79,80 al lt

**1,99**

**3,99** **SCONTO 36%**

**POLIDENT**

**Crema azione totale/adesiva** - 40 g

**36 tabs pulizia protesi dentali tripla freschezza** 125 g/

**3,99** **SCONTO 36%**

**Scottex**

**Carta igienica SCOTTEX pulito delicato** 4 maxi rotoli

**1,99** **SCONTO 37%**

~~€ 3,10~~

**NUVENIA**

**Assorbenti NUVENIA**

Goodnight ultra - 10 pz

Goodnight - 10 pz

Ultra ali - 14 pz

Multistyle - 30 pz

**1,99**

**PAMPERS Baby Dry**

**Pannolini**

Extra large - 19 pz

Junior - 23 pz

Maxi - 26 pz

Midi - 28 pz

Mini - 31 pz

**7,29**

**Mutandina junior** - 19+2 pz

maxi - 23 pz

xl - 16 pz

**8,99**

**Baby Easy**

**Salviettine Baby Easy FRESH&CLEAN** 72 pz

**0,99** **SCONTO 44%**

~~€ 1,70~~

**Jempe**

**Fazzoletti TEMPO** 12 x 9

**0,99** **SCONTO 52%**

~~€ 2,00~~

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE



# Cura Casa



Bobina  
**OSIMA**  
2 veli/350 strappi

**2,99**

**SPONTEX**



Spugna  
Mosaik  
universale  
2 pz

Panno  
microfibra  
3 pz

~~€ 3,49~~

**2,29**

~~€ 1,99~~  
**0,89**

**SCONTO 35%**

**SCONTO 34%**



Detersivo  
lavastoviglie  
**PRIL**  
tutto in 1  
26 tabs  
€ 7,44 al kg  
gold - 23 tabs  
€ 7,92 al kg

~~€ 6,20~~

**3,99**

**SCONTO 35%**



Detersivo  
lavastoviglie  
tutto in 1  
**FINISH**  
assortiti - 650 ml  
€ 4,46 al lt

~~€ 6,09~~

**2,90**

**SCONTO 52%**



Ammorbidente  
Perle  
**VERNEL**  
rosa/viola - 260 g  
€ 19,19 al kg

**4,99**



Ammorbidente concentrato  
**LENOR**  
profumazioni assortite  
26/22 lavaggi  
€ 2,45/2,89 al lt

**1,59**



Detersivo liquido  
**DASH**  
regular/lavanda/colorati  
18 + 2 lavaggi  
€ 3,63 al lt

~~€ 5,99~~

**3,99**

**SCONTO 33%**



Detersivo lavatrice  
**BIO PRESTO**  
100 misurini/3,960 kg  
€ 2,52 al kg

**100 MISURINI**

~~€ 14,29~~

**9,99**

**SCONTO 30%**



Pile  
**ENERGIZER**  
stilo/ministio  
4 pz

~~€ 3,59~~

**2,49**

**SCONTO 30%**

**ACE**



Candeggina  
Gentile  
classica/  
profumata  
1 lt

Detersivo  
liquido  
classico/  
colorati  
25 lavaggi  
€ 2,55 al lt

**1,99**

**3,90**

**BREF**



Detergente  
pavimento  
brillante  
1,25 lt  
€ 2,07 al lt

Detergente  
brillante  
bagno  
750 ml  
€ 2,65 al lt

**2,59**

**1,99**



Detergente  
bagno  
**AJAX**  
shower power/  
risciacquo facile/  
Tutto in 1  
750 ml  
€ 2,25 al lt

~~€ 2,58~~

**1,69**

**SCONTO 34%**

## PER I TUOI PICCOLI AMICI



Patè per cani  
**SPECIAL DOG**  
agnello e tacchino/pollo/  
vitello con verdure  
400 g € 1,23 al kg

**0,49**



Alimento  
per cani  
Vital Active  
4 kg  
€ 1,40 al kg

**5,58**



Alimento  
per cani  
delicato/adulti/  
active  
100 g  
€ 3,90 al kg

~~€ 0,59~~

**0,39**

**SCONTO 33%**



Alimento  
per gatti  
gusti assortiti  
85 g  
€ 5,76 al kg

**0,49**



Alimento  
gatti  
Dual Nature  
pollo/salmone  
400 g  
€ 3,99 al kg

**1,59**

**PURINA** Your Pet, Our Passion.

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE



UTILIZZA I PUNTI PER SCONTARE I PRODOTTI



prodotti con lede

PRENDI 2 PRODOTTI



Pizzottella  
**PREALPI**  
250 g € 3,60 al kg

**200 PUNTI + 0,90**  
invece di € 2,98



Activia Mix  
**DANONE**  
frutta/fibre/0,1  
8 x 125 g € 1,90 al kg

**200 PUNTI + 1,90**  
invece di € 3,99



Zuppa  
**FINDUS**  
ortolana/tradizionale  
surgelata - 500 g

**1 PEZZO 2 PEZZI**  
**30 90**  
PUNTI PUNTI



Caffè per moka  
**ILLY**  
tostatura scura  
250 g € 11,60 al kg

**400 PUNTI + 2,90**  
invece di € 6,24



Alici marinate  
200 g € 5,00 al kg

**250 PUNTI + 1,00**  
invece di € 3,68



Snack con crackers  
**LEERDAMMER**  
2 x 42 g

**1 PEZZO 2 PEZZI**  
**18 54**  
PUNTI PUNTI



Baiochi  
**MULINO BIANCO**  
nocciole - 336 g € 4,46 al kg

**100 PUNTI + 1,50**  
invece di € 2,78



Cereali  
**KELLOGG'S**  
gusti assortiti - 300 g  
€ 5,00 al kg

**150 PUNTI + 1,50**  
invece di € 3,29



Granetti  
**MULINO BIANCO**  
classici/integrali - 280 g

**1 PEZZO 2 PEZZI**  
**12 36**  
PUNTI PUNTI



Cioccolato  
**NOVI**  
nocciole/fondente e nocciolo  
230 g € 8,26 al kg

**150 PUNTI + 1,90**  
invece di € 3,69



Snack  
**KIT KAT**  
165,6 g € 6,04 al kg

**150 PUNTI + 1,00**  
invece di € 2,69



Pasta all'uovo  
**siema**  
formati assortiti - 250 g

**1 PEZZO 2 PEZZI**  
**10 30**  
PUNTI PUNTI



Sambuca bianca  
**MOLINARI**  
70 cl € 8,43 al lt

**600 PUNTI + 5,90**  
invece di € 11,99



Detersivo liquido  
lavatrice  
**CHANTECLAIR**  
muschio 23 lavaggi € 1,07 al lt

**300 PUNTI + 1,50**  
invece di € 4,95



Dentifricio  
triplaprotezione  
**AQUAFRESH**  
75 ml € 8,00 al lt

**100 PUNTI + 0,60**  
invece di € 1,69



Ammorbidente  
**COCCOLINO**  
ecoricarica - 700 ml

**1 PEZZO 2 PEZZI**  
**20 60**  
PUNTI PUNTI

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

E AVRAI IL TRIPLO DEI PUNTI



PRODOTTI SCONTATI SOLO PER I POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD



La Pizza  
**BUITONI**  
con olio d'oliva - 280 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**25 75**  
PUNTI PUNTI



Patate con buccia  
**MC CAIN**  
surgelate - 750 g  
€ 2,39 al kg

€ 3,29  
**1,79** **45%**  
SCONTO  
PREMIATY



Prosciutto cotto  
**Aequilibrium AIA**  
120 g  
€ 12,00 al kg

€ 2,89  
**1,44** **50%**  
SCONTO  
PREMIATY



Crema di yogurt  
**MÜLLER**  
gusti assortiti  
500 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**15 45**  
PUNTI PUNTI



Treccina di mozzarella  
**CASEIFICIO PUGLIESE**  
200 g  
€ 12,45 al kg

€ 3,69  
**2,49** **32%**  
SCONTO  
PREMIATY



Formaggio Primo Sale  
**NONNO NANNI**  
150 g € 7,93 al kg

€ 1,79  
**1,19** **33%**  
SCONTO  
PREMIATY



Morbidotto  
classico  
**Sigma**  
classico - 6pz/228 g  
al cacao - 6 pz/252 g

1 PEZZO 2 PEZZI  
**20 60**  
PUNTI PUNTI



**VALLÈ & BURRO**  
250 g  
€ 5,16 al kg

€ 2,49  
**1,29** **41%**  
SCONTO  
PREMIATY



Gamberetti  
Mari Freddi  
**RIUNIONE**  
precotti - 225 g  
€ 26,62 al kg

€ 9,49  
**5,99** **36%**  
SCONTO  
PREMIATY



Succhi 100%  
**YOGA**  
vivace arancia/  
esotica ananas/  
intensa alla pesca/  
corposa di bosco - 1 lt

1 PEZZO 2 PEZZI  
**20 60**  
PUNTI PUNTI



Fette biscottate  
**MULINO BIANCO**  
Rustiche/Malto d'orzo/Cereali  
315 g € 4,10 al kg

€ 1,89  
**1,29** **31%**  
SCONTO  
PREMIATY



Birra dorata  
**BIRRA DEL BORGO**  
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,79  
**3,99** **31%**  
SCONTO  
PREMIATY



Amaro  
**LUCANO**  
70 cl

1 PEZZO 2 PEZZI  
**120 360**  
PUNTI PUNTI



Doccia shampoo  
**BIONSEN**  
hara vital/pure fit/  
dermoprotettiva  
400 ml € 3,98 al lt

€ 2,49  
**1,59** **36%**  
SCONTO  
PREMIATY



Rasoi blu 2  
**GILLETTE**  
usa e getta - 5 pz  
plus slalom/plus - 4 pz

1 PEZZO 2 PEZZI  
**30 90**  
PUNTI PUNTI



Snack per cani al pollo  
**Sigma**  
10 pz/90 g € 9,89 al kg

€ 4,39  
**0,89** **35%**  
SCONTO  
PREMIATY



Bagnoschiuma Ultra Dolce  
**GARNIER**  
argan/limone/mandorla dolce  
500 ml € 3,98 al lt

€ 2,99  
**1,99** **33%**  
SCONTO  
PREMIATY

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 16 OTTOBRE

**MESE DELLA PREVENZIONE DENTALE** 38

A ottobre prenota il tuo **Check Up gratuito** con uno dei dentisti ANDI aderenti. Per te consigli e strumenti di prevenzione.

Numero Verde **800-800121**  
www.mentadent.it  
www.andi.it

**mentadent**

Acquista 2 prodotti a scelta Mentadent, conserva lo scontrino e chiama lo 02.36265439. Scopri subito se hai vinto una delle 16 Polizze Sanitarie Cattolica Assicurazione in palio!

**CATTOLICA**

**mentadent**

Dentifricio White-now glossy/White Now/Colour 50/75 ml P - assortito 75 ml

Spazzolino tecnic clean Medio/Duro

Collutorio P 300 ml

**SCONTO 30%**

Concorso a premi valido dal 13/09/2018 all'11/11/2018 con eventuale estrazione finale delle Polizze Sanitarie Cattolica Assicurazione non assegnate durante il periodo promozionale entro il 21/12/2018 alla presenza di un notaio. Montepremi complessivo Euro 48.000,00. Regolamento completo sul sito www.mentadent.it oppure chiamando il numero verde 800.800121. \*Numero attivo tutti i giorni 24 ore su 24. Il costo della telefonata è pari alla tariffa concordata dal consumatore con il proprio gestore telefonico.

**Svelto**

**CARBURANTE €10,00**

**3 X 1 LT**

Detersivo piatti **SVELTO** limone/acetico 3 x 1 Lt. € 1,13 al Lt.

€ 4,98

**3,39**

**SCONTO 31%**

**PREMIATY Day**

**MERCOLEDÌ OTTOBRE 10**

**10% di sconto sulla tua spesa\***

utilizzando la tua **PREMIATY SIGMA CARD**

Ricordati **PREMIATY Day** il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

\*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

**Affari per te**

**TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA**

**Dal 4 al 7 ottobre ritira il buono**

**"POLPA SPALLA DI VITELLO"**



**Dall'8 al 14 ottobre ritira il buono**

**"DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA"**

**"CUOR DI FILETTO DI SGOMBRO ZAROTTI"**



**CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO**

**sigma** Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su **www.sigmarealco.it**

**PROVINCIA DI BOLOGNA**  
BOLOGNA: via Berti, 6  
BOLOGNA: via San Pio V, 7  
CORTICELLA: via Corticella, 186/12\*  
IMOLA: via G. di Vittorio, 70\*  
(centro comm. Ortignola)  
IMOLA: via Punta, 1

**PROVINCIA DI MASSA CARRARA**  
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350\*

**PROVINCIA DI MODENA**  
BOMPORTO: via Adige, 250/R\*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo  
CARPI: via Cuneo, 47  
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62\*  
CAVEZZO: via Voltumo, 73  
MEDULLA: strada Statale 12, 46\*  
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111\*  
MODENA: via Cavour, 41/D  
MODENA: via Nobili, 91/C  
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53  
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346\*  
SASSUOLO: via Magenta, 7/2  
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

**PROVINCIA DI PARMA**  
BUSSETO: via Ireneo Afifo, 6  
MEDESANO: Strada Carnevale\*  
PARMA: via S. Pellico, 5  
PARMA: via Gramsci, 9\*  
PARMA: strada Burla, SP 72  
(centro comm. Parma Retaili)  
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6\*

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20  
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)  
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4\*

PIANELLO: via L. De Vinci 17/19  
GOSSOLENGO: via Dei Rivi  
PIACENZA: via Aggini, 10  
PIACENZA: via Ceduti sul Lavoro, 12  
PIACENZA: p.le Marconi, 2  
FERRIERE: largo Risorgimento

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
RAVENNA: via Faentina, 8

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L  
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10\*

BRESCELLO: via Kennedy, 12  
CAMPAGNOLA: via Grande, 5  
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A  
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT  
(centro comm. Vittoria)\*  
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1\*  
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D\*  
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A  
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 37  
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37  
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9  
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18\*  
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1  
S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato  
S. POLO D'ENZA: via Rampognana  
(Loc. Pontenovo)\*  
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22  
FOGLIANO: via Armstrong, 2

**PROVINCIA DI LA SPEZIA**  
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

**sigma** con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%